
1 

 

 

 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti 

příspěvková organizace 

Smetanovy sady 179, 

686 01 Uherské Hradiště 

 

tel: 572 551 370, 572 556 556 

info@slovackemuzeum.cz 

slovackemuzeum.cz  

 
DODATEK Č.1 K DOHODĚ  O PROVEDENÍ ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU  
číslo dohody zhotovitele A - 1811 

 
dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění, ve smyslu ust. § 22 zák. č. 20/1987 
Sb. o státní památkové péči ve znění pozdějších předpisů 
 
 

I. Účastníci dohody 
 
 

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace 
se sídlem Smetanovy sady 179,686 01Uherské Hradiště 
 jednající PhDr. Ivo Frolcem, ředitelem 
 věcný garant Mgr. Tomáš Chrástek, vedoucí oddělení archeologie a historie 
 bankovní spojení Komerční banka Uherské Hradiště, č. ú. 2030721/0100 
 IČ: 092126                                                                                                     DIČ: CZ00092126   
 (oprávněná organizace provádějící archeologický výzkum, dále jen OOPAV) 
 

a 

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Zlínský kraj, Pobočka Uherské Hradiště, 
se sídlem Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště 
Jednající Baumrukrová Dagmar, vedoucí Pobočky Uherské Hradiště 
IČ:  01312774                                                                                               DIČ: CZ01312774 
 (stavebník, při jehož podnikání vznikla nutnost záchranného archeologického výzkumu, dále jen 
stavebník) 
 
 
 

II. Účel dodatku 
 

Dodatek č. 1 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran v návaznosti na zjištění pozitivních 
archeologických situací z důvodu stanovení ceny za provedení II. etapy archeologického výzkumu. 
 
V průběhu  zemních prací při budování protierozních opatření při stavbě „Vedlejší polní cesta PC43 a 

protierozní opatření PEO1 a PEO2, k.ú. Ostrožská Lhota“ parc.č. 1062/7; 1062/6 k.ú. Kvačice; 8306; 8303; 
8307; 8305; 8304; 7057; 6880; 6937; 6938 k.ú Ostrožské Předměstí a 6674; 6722; 6720; 6634; 6635/1, k.ú. 
Ostrožská Lhota. “ došlo k nálezu archeologických objektů. 
 



2 

 

III. Čas plnění 
 

1. OOPAV provede ZAV  -  II. etapu, v termínu říjen 2018. Popis metodiky výzkumu a rozsah prací je součástí 
"Projektu archeologického výzkumu". 

 
IV. Cena za provedení ZAV 

1. Cena I. etapy ZAV je na základě dohody dána částkou 5 000 Kč bez DPH.  

2. Cena za provedení II. etapy ZAV: 21 424  Kč bez DPH - dle skutečných nákladů vynaložených zhotovitelem 
na záchranné práce; skutečné náklady (hodinová sazba dle profesí) budou zaznamenány do stavebního 
deníku zhotovitele, který bude potvrzovat odpovědný zástupce objednatele. 

3. Maximální cena provedeného ZAV (obě etapy a laboratorní zpracování nálezů, vč. nálezové dokumentace) 
je stanovena částkou 32 851 Kč bez DPH.  

Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 dohody o provedení archeologického výzkumu je  Projekt II. 

etapy záchranného  archeologického výzkumu. Vedlejší polní cesta PC43 a protierozní opatření PEO1 a 

PEO2, k.ú. Ostrožská Lhota“ parc.č. 1062/7; 1062/6 k.ú. Kvačice; 8306; 8303; 8307; 8305; 8304; 7057; 

6880; 6937; 6938 k.ú Ostrožské Předměstí a 6674; 6722; 6720; 6634; 6635/1, k.ú. Ostrožská Lhota. 

. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek dohody je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží pro svou 
potřebu  jedno vyhotovení. 

3. V souvislosti s navazujícími zemními pracemi bude dále probíhat I. etapa ZAV. Zjištění případných dalších 
archeologických situací, které by si opět vyžádaly realizaci II.etapy ZAV bude řešeno samostatným 
dodatkem.  

 
 

  
 
V …………………… dne……………………. 
 
 
 
 
Stavebník: 
 
 
 
………………………………………….. 
Dagmar Baumrukrová 
vedoucí Pobočky Uherské Hradiště 
Státní pozemkový úřad 

V Uherském Hradišti dne ……………. 
 
 
 
 
OOPAV: 
 
 
 
…………………………………………. 
PhDr. Ivo Frolec 
ředitel Slováckého muzea 

 
 



3 

 

 
 


